

**1976 ರ ಕರ್ನಾಟಕ ಮುನಿಸಿಪಲ್ ಕಾರ್ಪೊರೇಷನ್ ಕಾಯಿದೆಯ 19 ನೇ
ಪ್ರಕರಣದ ಅನ್ವಯ 2010-11 ಸಾಲಿಗೆ ಆಸ್ತಿ ಮತ್ತು
ಹೊಣೆಗಾರಿಕೆಯನ್ನು ತೋರಿಸುವ ತ:ಖ್ತೆ.**

1	ನಗರ ಸಭಾ ಸದಸ್ಯರ ಹೆಸರು	:	ಶ್ರೀ. ಬಿ. ಎನ್. ಮಂಜುನಾಥಪ್ಪ
2	ಹಾಲಿ ಅಧಿಕಾರ ಸ್ಥಾನ	:	ಬಿ.ಬಿ.ಎಂ. ಸಿ. ಪದವ್ಯರು, ವಾಡ 72
3	ಚುನಾಯಿತರಾದ ದಿನಾಂಕ:	:	5-4-10
4	ಮಾಹೆಯಾನ ಆದಾಯ	:	
5	ಆಸ್ತಿಗಳು:		
	1. ಸ್ಥಿರ ಆಸ್ತಿ: ಪಿತ್ರಾರ್ಜಿತವೇ ಅಥವಾ ಸ್ವಂತ ಸಂಪಾದನೆಯೇ ಅಥವಾ ಗುತ್ತಿಗೆ ಅಥವಾ ಅಡಮಾನದ ಮೂಲಕ ಪಡೆಯಲಾಗಿದೆಯೇ ?	:	
	ಎ) ತೋಟದ ಜಮೀನು ಮತ್ತು ಪ್ಲಾಂಟೇಷನ್ ಜಮೀನು:		
	1. ಯಾರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಹೊಂದಲಾಗಿದೆ (ಸ್ಥಿರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಹೊಂದಿಲ್ಲದಿದ್ದರೆ ಯಾರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಹೊಂದಲಾಗಿದೆ? ಅವನ ಅಥವಾ ಅವಳ ಸಂಬಂಧ).	:	
	2. ಅದು ಇರುವ ಸ್ಥಳ (ಜಿಲ್ಲೆ, ತಾಲ್ಲೂಕು, ಮತ್ತು ಹಳ್ಳಿ ಅಥವಾ ಪಟ್ಟಣ)	:	
	3. ಸರ್ವೆ ನಂ.	:	
	4. ವಿಸ್ತೀರ್ಣ	:	
	5. ಆದಾಯ	:	
	6. ಖರೀದಿಸಿದ ಬೆಲೆ	:	
	7. ಅಂದಾಜು ಮೌಲ್ಯ	:	
	8. ಸ್ವಂತವಾಗಿದ್ದಲ್ಲಿ ಯಾವ ರೀತಿ ಸಂಪಾದಿಸಲಾಯಿತು (ಖರೀದಿಸಿದ್ದೇ, ದಾನವೇ ಅಥವಾ ಪಿತ್ರಾರ್ಜಿತವೇ) ಅಥವಾ ಗುತ್ತಿಗೆಯ ಮೇಲೆ ಹೊಂದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಗುತ್ತಿಗೆ ಮತ್ತು ಅಡಮಾನದ ವಿವರಗಳು	:	



ಬಿ) ಗದ್ದೆ ತರಿ ಅಥವಾ ನೀರಾವರಿ ಜಮೀನು:		
1.	ಯಾರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಹೊಂದಲಾಗಿದೆ? (ಸ್ವಂತ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಹೊಂದಲಾಗಿದೆ ಮತ್ತು ಅವನ ಅಥವಾ ಅವಳ ಸಂಬಂಧ).	:
2.	ಅದು ಇರುವ ಸ್ಥಳ (ಜಿಲ್ಲೆ, ತಾಲ್ಲೂಕು ಮತ್ತು ಹಳ್ಳಿ ಅಥವಾ ಪಟ್ಟಣ)	:
3.	ಸರ್ವೆ ನಂ.	:
4.	ವಿಸ್ತೀರ್ಣ	:
5.	ಆದಾಯ	:
6.	ಖರೀದಿಸಿದ ಬೆಲೆ	:
7.	ಅಂದಾಜು ಮೌಲ್ಯ	:
8.	ಸ್ವಂತವಾಗಿದ್ದಲ್ಲಿ ಯಾವ ರೀತಿ ಸಂಪಾದಿಸಲಾಯಿತು (ಖರೀದಿಸಿದ್ದೇ, ದಾನವಾಗಿ ಪಡೆದಿದ್ದೇ ಅಥವಾ ಪಿತ್ತಾರ್ಜಿತವೇ)? ಅಥವಾ ಗುತ್ತಿಗೆ ಅಥವಾ ಅಡಮಾನದ ಮೇಲೆ ಹೊಂದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಗುತ್ತಿಗೆ ಅಥವಾ ಅಡಮಾನದ ವಿವರಗಳು	:
ಸಿ) ಹೊಲ ಅಥವಾ ಖುಷ್ಕಿ ಜಮೀನು:		
1.	ಯಾರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಹೊಂದಲಾಗಿದೆ? (ಸ್ವಂತ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಹೊಂದಲಾಗಿದೆ ಮತ್ತು ಅವನ ಅಥವಾ ಅವಳ ಸಂಬಂಧ)	:
2.	ಅದು ಇರುವ ಸ್ಥಳ (ಜಿಲ್ಲೆ, ತಾಲ್ಲೂಕು, ಹಳ್ಳಿ ಅಥವಾ ಪಟ್ಟಣ)	:
3.	ಸರ್ವೆ ನಂ.	:
4.	ವಿಸ್ತೀರ್ಣ	:
5.	ಆದಾಯ	:
6.	ಖರೀದಿಸಿದ ಬೆಲೆ	:
7.	ಅಂದಾಜು ಮೌಲ್ಯ	:

Enclosed

	8. ಸ್ವಂತವಾಗಿದ್ದಲ್ಲಿ ಯಾವ ರೀತಿ ಸಂಪಾದಿಸಲಾಯಿತು (ಖರೀದಿಸಿದ್ದೇ, ದಾನವಾಗಿ ಪಡೆದದ್ದೆ ಅಥವಾ ಪಿತ್ರಾರ್ಜಿತವೇ? ಅಥವಾ ಗುತ್ತಿಗೆಯ ಅಥವಾ ಅಡಮಾನದ ಮೇಲೆ ಹೊಂದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಅದರ ವಿವರಗಳು.	:	
ಡಿ) ಮನೆ, ಸ್ವತ್ತು ಮತ್ತು ಕಟ್ಟಡಗಳು			
	1. ಯಾರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಹೊಂದಲಾಗಿದೆ? ಸ್ವಂತ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಹೊಂದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಯಾರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಹೊಂದಲಾಗಿದೆ ಮತ್ತು ಅವನ ಅಥವಾ ಅವಳ ಸಂಬಂಧ)	:	
	2. ಅದು ಇರುವ ಸ್ಥಳ (ಜಿಲ್ಲೆ, ತಾಲ್ಲೂಕು, ಹಳ್ಳಿ ಅಥವಾ ಪಟ್ಟಣ)	:	
	3. ಸರ್ವೆ ನಂ.	:	
	4. ವಿಸ್ತೀರ್ಣ	:	
	5. ಆದಾಯ	:	
	6. ಖರೀದಿಸಿದ ಬೆಲೆ	:	
	7. ಅಂದಾಜು ಮೌಲ್ಯ	:	
	8. ಸ್ವಂತವಾಗಿದ್ದಲ್ಲಿ ಯಾವ ರೀತಿ ಸಂಪಾದಿಸಲಾಯಿತು (ಖರೀದಿಸಿದ್ದೇ, ದಾನವಾಗಿ ಪಡೆದದ್ದೆ ಅಥವಾ ಪಿತ್ರಾರ್ಜಿತವೇ? ಅಥವಾ ಗುತ್ತಿಗೆಯ ಅಥವಾ ಅಡಮಾನದ ಮೇಲೆ ಹೊಂದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಅದರ ವಿವರಗಳು.	:	
2) ಷೇರುಗಳು, ಡಿಬೆಂಚರ್ಸ್, ಭದ್ರತೆಗಳು ಮತ್ತು ಬ್ಯಾಂಕ್ ಠೇವಣಿಗಳು (ಷೇರುಗಳು, ಡಿಬೆಂಚರುಗಳು, ನಗದು ಮತ್ತು ಬ್ಯಾಂಕ್ ಠೇವಣಿಗಳ ವಿವರಗಳನ್ನು ಪ್ರತ್ಯೇಕವಾಗಿ ನೀಡುವುದು)			
	1. ಯಾರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಹೊಂದಲಾಗಿದೆ ಅಥವಾ ಇಡಲಾಗಿದೆ. (ಸ್ವಂತ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಇಲ್ಲದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಅದನ್ನು ಯಾರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಹೊಂದಲಾಗಿದೆ, ಅವನ ಅಥವಾ ಅವಳ ಸಂಬಂಧ)	:	

Enclosed

2.	ಮೌಲ್ಯ	:	
3.	ಬ್ಯಾಂಕ್ ಅಥವಾ ಕಂಪನಿಯ ಹೆಸರು	:	
4.	ಯಾವ ರೀತಿ ಸಂಪಾದಿಸಲಾಯಿತು?	:	
5.	ಆದಾಯ	:	
3. ಕಂಡಿಕೆ (2) ರಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿರುವುದನ್ನು ಬಿಟ್ಟು ಚರ ಆಸ್ತಿಗಳು			
ಎ)	ಅವುಗಳ ವರ್ಣನೆ ಅಥವಾ ಬಗೆ	:	
ಬಿ)	ಯಾವ ರೀತಿ ಸಂಪಾದಿಸಲಾಯಿತು.	:	
ಸಿ)	ಅಂದಾಜು ಮೌಲ್ಯ	:	
6. ಹೊಣೆಗಾರಿಕೆಗಳು			
1. ಸಾಲಗಳು:			
ಎ)	ಸಾಲ ಕೊಟ್ಟವರ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ವಿಳಾಸ	:	
ಬಿ)	ಮೊಬಲಗು	:	
ಸಿ)	ಸಾಲ ತೆಗೆದುಕೊಂಡ ದಿನಾಂಕ	:	
2. ಇತರ ಹೊಣೆಗಾರಿಕೆಗಳು:			
ಎ)	ಸಾಲ ಕೊಟ್ಟವರ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ವಿಳಾಸ	:	
ಬಿ)	ಮೊಬಲಗು	:	
ಸಿ)	ಹೊಣೆಗಾರಿಕೆಯ ಸ್ವಭಾವ	:	
ಡಿ)	ದಿನಾಂಕ	:	

----- ಆದ ನಾನು ಮೇಲ್ಕಂಡ ಕಂಡಿಕೆಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವ ಮಾಹಿತಿಗಳು ನಿಜವಾಗಿಯೂ ಮತ್ತು ಸರಿಯಾಗಿರುವುದೆಂದು ಮತ್ತು ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿರುವ ಆಸ್ತಿ ಮತ್ತು ಹೊಣೆಗಾರಿಕೆಗಳ ವಿನಃ ನನ್ನ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಆಗಲಿ ಅಥವಾ ಬೇರೆ ಇತರರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಆಗಲಿ ಆಸ್ತಿ ಮತ್ತು ಹೊಣೆಗಾರಿಕೆಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿಲ್ಲವೆಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಶ್ರದ್ಧಾಪೂರ್ವಕವಾಗಿ ಘೋಷಿಸುತ್ತೇನೆ.

ಸ್ಥಳ :
ದಿನಾಂಕ : 22/5/2010



ಸಹಿ/-

ಹೆಸರು :- B.N. ಮಂಜುನಾಥಕೃಷ್ಣ

**DECLARATION OF MOVABLE AND
IMMOVABLE PROPERTY**

(Self, Wife, Children, Father & Mother)

I, **B.N. MANJUNATHA REDDY**, S/o. M. Narayana Reddy, aged about 48 years and residing at No.84/19, 6th Cross, 1st Main, Maruthi Nagar, Madivala, Bangalore -560 068, hereby declare my net worth as at **12/03/2010**

A) CASH AND BANK BALANCE

Sl.No	Description	INR
1	Cash	Rs. 1,50,000/-
2	Cash at UCO Bank, Koramangala, Bangalore	Rs. 53,500/-
	TOTAL	Rs. 2,03,500/-

B) IMMOVABLE PROEPRTY

Sl.No	Description	INR
1	Sy.No55/2, Konnapanna Agrahara, Begur Hobli, Bangalore South. Sq Ft (40*240)	Rs. 25,50,000/-
2	No.84/19, 6 th Cross, 1 st Main, Maruthi Nagar, Madivala, Bangalore -560 068	Rs. 40,00,000/-
3.	Rental Income No.84/19, 6 th Cross, 1 st Main, Maruthi Nagar, Madivala, Bangalore -560 068 per annum 2,00,000/-	
4	Vehicle (two wheeler)	Rs. 50,000/-
	TOTAL	Rs. 66,00,000/-




NOTARY

**DECLARATION OF MOVABLE AND
IMMOVABLE PROPERTY (wife)**

I, **N.K.PUSHPA**, W/o B.N. Manjunatha Reddy, aged about 43 years and residing at No.84/19, 6th Cross, 1st Main, Maruthi Nagar, Madivala, Bangalore -560 068, hereby declare my net worth as at **12/03/2010**

A) CASH AND BANK BALANCE

Sl.No	Description	INR
1	Cash	Rs. 75,000/-
2	Cash at Canara Bank, BTM. Bangalore	Rs.22,800/-
	TOTAL	RS.97,800/-

B) IMMOVABLE PROEPRTY

Sl.No	Description	INR
1	Site No.31, Old No 16, 1 st Main, 8 th Cross, Maruthi Nagar, Madivala, Bangalore -560 068	Rs. 35,00,000/-
2	Site No.2031, Block 'A' AECS Layout, Anekal Taluk, Bangalore Sq Ft (30*40)	Rs. 10,80,000/-
	TOTAL	Rs. 45,80,000/-




NOTARY

c) OTHERS

Sl.No	Description	INR
1.	Sit No.31, old No.16, 1 st Main, 8 th Cross, Maruthinagar, Madiwala Bangalore-560 068 per annum rent received	3,00,000/-
2.	Business Investment in Sri Sai Developers Capital Account (Income for last year ending 31.03.2009 was (Rs.63,000/-)	14,18,320/-
3.	Jewellery personal armaments	4,00,000/-



[Handwritten Signature]
NOTARY

DECLARATION OF PROPERTY

(Father)

I, **M. NARAYANA REDDY**, aged about 85 years and residing at No.84/19, 6th Cross, 1st Main, Maruthi Nagar, Madivala, Bangalore -560 068, hereby declare my net worth as at **12/03/2010**

A) PROPERTY OF THE JOINT FAMILY

SL.NO	DESCRIPTION
1	Sy.No.17/4, 3 acres 12 guntas, Yellukunte Village, Begur Hobli, Bangalore South Taluk
2	Sy.No.44/15, 10 guntas, Bommanahalli Village, Begur Hobli, Bangalore South Taluk
3	No.932, 1 st Main, 1 st Cross, Maruthinagar, Madiwala, Bangalore



[Handwritten Signature]
NOTARY

DEPENDENTS

NAME	RELATIONSHIP	AGE	WORK DETAILS
M.NARAYAN REDDY	Father	85	Senior Citizen
LAKSHMAMMA	Mother	75	House Wife
N.K.PUSHPA	Wife	43	Detail Enclosed
M.CHANDANA	Daughter	19	Student, Jyothi Nivas College, Bangalore.
M.HARCHITHA	Daughter	15	Student, Carmel Convent School, Jayanagar, Bangalore
LITESH.M.REDDY	Son	13	Student, St.Joseph School, Bangalore.



[Handwritten Signature]
NOTARY